
Kolektor laktator MILK ME
Babyono
Kolektory są stosowane oraz polecane przez
Mamy na szeroką skalę. Jest to urządzenie,
które znacząco wspiera kobiety w okresie
laktacji.
Cena: 39,99 zł
Kategorie: Akcesoria do laktatorów,
Bestsellery, Laktatory elektryczne, Nowe,
Popularne

Laktator - kolektor MILK ME!
Babyono
Kolektor MILK ME firmy Babyono pozwala na zebranie każdej cennej kropli
mleka. Jest mały, dyskretny i można umieścić go w staniku. Idealnie sprawdzi
się podczas spaceru, pracy czy podróży. Jego niewielkie rozmiary pozwalają na
stosowanie go praktycznie w każdej sytuacji. Świetnie wesprze pracę
laktatora, podczas odciągania pokarmu z jednej piersi możemy zebrać z jego
pomocą pokarm z drugiej piersi. Podobnie podczas karmienie dziecka piersią,
możemy wesprzec się kolektorem i zebrać pokarm z drugiej piersi. Kolektory
są stosowane oraz polecane przez Mamy na szeroką skalę. Jest to urządzenie,
które znacząco wspiera kobiety w okresie laktacji.

Cechy kolektora MILK ME:

     Bez użycia rąk - kolektor zbiera pokarm

MILKLAB, Ul. Handlowa 6D, 15-399, Białystok, milklab@danlab.pl, 600 313 470

https://milklab.pl/./akcesoria-do-laktatorow/
https://milklab.pl/./bestsellery/
https://milklab.pl/./laktatory-elektryczne/
https://milklab.pl/./nowe/
https://milklab.pl/./popularne/
https://milklab.pl/wp-content/uploads/2024/03/kolektor.jpg
mailto:milklab@danlab.pl
tel:+48600313470


umieszczony w staniku, a nawet bez niego!           

Kolektor z funkcją laktatora - możesz użyć manualnej pompki, by zebrać

jeszcze więcej mleka.            Design stworzony do

stanika - kolektor jest bardzo dyskretny, idealnie leży w staniku!      

   Wygodny w podróży - produkt jest mały, można

zabrać go ze sobą wszędzie - w podróży, do pracy, na spacer.        
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dzięki czemu można go szybko rozłożyć i wyczyścić        

     Delikatny - lejek kolektora wykonany jest z

wysokiej jakości silikonu, co sprawia, że kolektor idealnie dopasowuje się do
kształtu piersi i nie podrażnia delikatnej skóry          

Właściwości techniczne - kolektor MILK ME:
wymiary kolektora: 11,5 x 10,5 x 6,0 cm [wys. x szer. x gł.]
waga kolektora: 100g
pojemność muszli: 60ml
materiał wykonania muszli: 100% silikon
materiał wykonania pojemnika: PP

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą naszego sklepu - posiadamy wiele
akcesoriów do karmienia - butelki do karmienia i przechowywania pokarmu,
smoczki oraz laktatory łącznie ze wszystkimi niezbędnymi akcesoriami!
Oferujemy również usługę wypożyczenia laktatora, sprawdź -> wypożyczalnia
laktatorów Milklab!
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